
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

04.03.2025                 г .  Ставрополь                       №  446

О поощрении Благодарственным
письмом администрации 
города Ставрополя

В связи с празднованием Дня работника уголовно-исполнительной 
системы 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города 
Ставрополя следующих сотрудников:
Быханову Оксану
Владимировну - инспектора организационно-аналитического 

отдела Управления Федеральной службы 
исполнения наказаний по Ставропольскому краю 
лейтенанта внутренней службы

Гаранину Марину
Викторовну - старшего оперуполномоченного по особо важным 

делам отдела собственной безопасности 
Управления Федеральной службы исполнения 
наказаний по Ставропольскому краю капитана 
внутренней службы

Скрипченко Анастасию
Юрьевну - оперуполномоченного отдела собственной 

безопасности Управления Федеральной службы 
исполнения наказаний по Ставропольскому краю 
майора внутренней службы

Чернову Ирину
Николаевну - уборщика служебных помещений отдела 

жилищно-коммунального обеспечения 
федерального казенного учреждения «База 
материально-технического и военного снабжения 
Управления Федеральной службы исполнения 
наказаний по Ставропольскому краю».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


